
令和元年度　その他委託業務入札結果一覧表【4月～6月】

1 その他 上下水道部施設課 指名競争入札 H31.4.10 平成31年度豊見城市内管渠清掃業務 － 営業所 （有）中央環境サービス公社 7,344,000 7,506,000 6,879,265

2 その他 上下水道部施設課 指名競争入札 H31.4.16 平成31年度水質検査業務 － 市外 (株)沖縄環境分析センター 5,940,000 6,248,880 設定なし

3 その他 市街地整備課 指名競争入札 H31.4.25 土地区画整理事業審査・指導監督支援業務 － 県外（営） 日本都市技術(株)沖縄支店 2,309,731 2,872,800 2,262,033

4 その他 生涯学習振興課 指名競争入札 R1.5.20 青少年国際交流事業業務委託 － - (株)農協観光　沖縄支店 5,832,000 6,536,020 5,175,971

5 その他 都市計画課 指名競争入札 R1.5.31 豊見城市内一周線ルート変更に関する事後調査等委託業務 － 県外（営） (株)オリエンタルコンサルタンツ沖縄支社 8,109,200 10,175,000 8,007,199

6 その他 都市計画課 指名競争入札 R1.5.31 都市計画図書作成委託業務（豊見城・高安地区地区計画変更） － 県外（営） 玉野総合コンサルタント(株)沖縄支店 1,430,000 1,639,000 1,297,857

発注方法 入札日 件　　　　　　　名
土木
ランク

所在
区分

落札者 予定価格 最低制限価格落札額主管課名NO 業種区分


